

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5166 Weronika Kafka**

Przeład darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

5166 Weronika Kafka



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5166 Weronika Kafka**



Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie

Weronika, nasz Cud na który czekaliśmy wiele długich lat, praktycznie od urodzenia jest systematycznie rehabilitowana. Do dzisiaj zmagą się z obniżonym napięciem mięśniowym. Pierwsze samodzielne kroki postawiła po ukończeniu drugiego roku życia - niedługo po włączeniu leków na wrzodziejące zapalenie jelita grubego.



Pierwsze poważne objawy tej nieuleczalnej choroby pojawiły się u córki gdy miała niespełna półtora roku. Bagatelizowane były one przez pediatrów, więc byliśmy zmuszeni wziąć zdrowie naszej córki we własne ręce. Wykonaliśmy prywatnie bardzo obszerną diagnostykę laboratoryjną, która doprowadziła nas w końcu na Oddział Gastroenterologii Dziecięcej. Pomimo rozpoczętego leczenia i nieznacznej poprawy samopoczucia - córka nadal nie weszła w remisję choroby. Cierpi na intensywne bóle brzucha, problemy jelitowe, jest mocno osłabiona. Kolejny raz jest na sterydoterapii, a lekarze rozkładają ręce co do możliwości innego leczenia. Ze względu na wiek nie kwalifikuje się także do leczenia biologicznego. Z uwagi na leczenie i obniżoną odporność córka nie może uczęszczać do żłobka/przedszkola, choć tak bardzo potrzebuje kontaktu z rówieśnikami...

Na skutek wrzodziejącego zapalenia jelita grubego córka cierpi także na anemię z niedoboru żelaza spowodowaną przewlekłą utratą krwi. Stosuje regularnie suplementację w maksymalnych dawkach - niestety jedyny preparat, który choć trochę podnosi jej ferrytynę i hemoglobinę nie jest refundowany. Podobnie jest z probiotykoterapią i dodatkową suplementacją, której wymaga ze względu na wybiórczość pokarmową.

Zwracamy się z prośbą o pomoc w organizacji wyprawienia funduszy na dalszą diagnostykę, rehabilitację, leczenie i konsultacje specjalistyczne, które - mamy nadzieję - przyniosą w końcu remisję choroby i poprawią samopoczucie naszego maluszka.

Za każde wsparcie serdecznie dziękujemy.
Rodzice Weroniki



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 5166
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer zgłosz. do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.	KWOTA
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zdedukowaniu do potrąceń obowiązkowych w 2023		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnik, który wypełnił część K, w poz. 149 mogła podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczeniu kwota w poz. 150, wyrażoną zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kwota i z podanym numerem telefonu, e-maila			
149. Cel szczegółowy 1,5%	5166 WERONIKA KAFKA	150. Wyraźną zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe			

